cia
- 	LçYaciowa

INDICAÇÃO

Q! •4-•-(YD

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIII IIIIIII1111III
Protocolo Geral n° 686/2019

Data: 22/02/2019 Horário: 11:25
Legislativo - IND 184/2019

ANTÔNIO
Vereado

A FONSECA
— PTB

ASSUNTO: Solicita com urgência a realização de poda de árvores na Rua José Custódio, n° 20,
no Centro de Ibitinga.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os galhos das árvores estão muito altos e atingiram a fiação
elétrica, o que torna o local ainda mais perigoso, pois o período é de chuvas intensas e muito vento.

Portanto, para evitar acidentes graves, a poda destes galhos deve ser realizada com
urgência.

• Seguem fotos anexas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelê cia o Senhor
JOSÉ APARE 	OCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2